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Beslutningstema 
Der gives en afrapportering på støtte til fondssøgningsaktiviteter i Fonden Tropebyen Slagelse i 2014.  
  
Baggrund 
Økonomiudvalget besluttede på sit møde 30. september 2013, at bevilge 490.000 kr. af den allerede fastsatte 
ramme til Fonden Tropebyen Slagelse, til ansættelse af medarbejder i Fonden Tropebyen Slagelse. 
Økonomiudvalget betingede sig, at lønnen skulle udbetales i kvartalsrater på baggrund af kvartalsvis afrapportering 
omkring tilfredsstillende fremdrift samt en regnskabsaflæggelse. Der var til aftalen tilknyttet en aktivitetsplan, der 
angav hvilke fonde, der skulle søges henover 2014.  
  
Den 15. oktober 2013 ansættes en medarbejder i Fonden Tropebyen Slagelse til fondssøgning i en tidsbegrænset 
stilling indtil udgangen af 2014. Fonden er arbejdsgiver. Kommunen udfører de personaleadministrative opgaver 
omkring ansættelsen på baggrund af en serviceaftale.  
  
Det må konstateres, at den kvartalsvise afrapportering, som Økonomiudvalget besluttede den 30. september 2013 
ikke har fundet sted, hverken i forhold til status på fondssøgningen eller regnskabsaflæggelse. Sagen vedlægges 
bilag, der dokumenterer brugen af den bevilgede sum på 490.000 kr.  
  
Retligt grundlag 
Kommunalfuldmagten 
  
Handlemuligheder 
Økonomiudvalget kan tage afrapporteringen til efterretning eller de kan efterspørge yderligere oplysninger om de 
økonomiske forhold. 
  
Vurdering 
Det vurderes at afrapporteringen tages til efterretning. Såfremt der er yderligere spørgsmål til anpartsselskabet EUE 
og en eventuel samarbejdsaftale, kan disse spørgsmål stilles i forbindelse med sagsbehandlingen i Erhvervs-, Plan- 
og Miljøudvalget på mødet i februar. 
  
Indstilling 
Kommunaldirektøren indstiller, 
  
1.    at afrapporteringen tages til efterretning 
  
  
Bilag 
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Beslutning i Økonomiudvalget den 19. januar 2015: 
Fraværende:   
En samlet afrapportering for punkterne 26 og 27 forelægges Økonomiudvalget på mødet i februar, inden 
sagen tilgår Byrådet. 


